
CITTA METROPOLITANA DI MESSINA
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

CON I POTERI DEL CONSIGLIO METROPOLITANO

Deliberazione n. ÀV del "Q J g[J 2016

OGGETTO: Integrazione deliberazione n. 13 del 15/07/2016 avente per oggetto:

integrazione comma 3 e 4 dell'ari 3 del Regolamento per la

concessione di spazi e locali per lo svolgimento di attività di ristoro

mediante distributori automatici e/o punti fissi di ristoro approvato con

deliberazione n° 58 C.C. del 22/05/2015 e successiva modifica approvata

con deliberazione n° 114 C.C. del 28/12/2015.

L'anno duemilasedici il giorno S £./T'T£ del mese di $£, ̂ T£. M Bftfc , alle

ore ^35 O ____________ , nella sede di Palazzo dei Leoni, il Commissario Straordinario Dott. Filippo

ROMANO, con i poteri del Consiglio Metropolitano, con la partecipazione del Segretario

Generale 3* M. A. GWONETTf



PREMESSO che, il Presidente della Regione Siciliana, con D.P. n. 503/GAB del 04.01.2016, ha
nominato, il Vice Prefetto, Dott. Filippo ROMANO, quale Commissario Straordinario presso la
Città Metropolitana di Messina;

VISTO il D.P. n. 554/GAB del 31.05.2016 che proroga al 30.09.2016 le funzioni del Commissario
Straordinario Dott. Filippo ROMANO limitatamente ai compiti ed alle funzioni assegnate al
Consiglio Metropolitano;

Vista la L.R. 15 del 04.08.2015 e ss.mm.ii.;

Viste le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'O.R.EE.LL.;

Visto il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 e ss.mmm.ii.;

Vista l'allegata proposta di deliberazione relativa all'oggetto;

VISTI i pareri favorevoli, espressi ai sensi dell'alt 12 della L.R. n. 30 del 23.12.2000:

- per la regolarità tecnica, dal responsabile dell'Ufficio dirigenziale proponente;

- per la regolarità contabile e per la copertura finanziaria della spesa, dal responsabile dell'apposito
Ufficio dirigenziale finanziario;

Ritenuto di provvedere in merito;

DELIBERA

APPROVARE la proposta di deliberazione indicata in premessa, allegata al presente atto, facendola

propria integralmente.

JCommissario Straordinario, Dott. Filippo ROMANO, stante l'urgenza, dichiara la presente
deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 12 comma 2, della L.R. 44/91.

Il Commissario Straordinario
Messina Dott. Filippo ROMANO













Letto, confermato e sottoscritto.

Il CommisSoHio Straordinario

(Doti. Filippo ROMANO) Avv. M/A. CAPONETTI

II sottoscritto Segretario Generale

Che la presente deliberazione

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 11 L.R. 3-12-1991 n. 44 e ss.mm.ii.)

CERTIFICA
pubblicata all'Albo on-line dell'Ente il

per quindici giorni consecutivi e che contro la stessa
opposizioni o richieste di controllo.

Messina, _ _

sono stati prodotti, all'Ufficio preposto, reclami,

IL SEGRETARIO GENERALE

CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA

La presente deliberazione è'divenuta esecutiva ai sensi dell'ari 12 della Legge Regionale 3-12-1991 n. 44 e

successive modifiche.

Messina,
IL SEGRETARIO GENERALE

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Messina, ____^__

IL SEGRETARIO GENERALE










































